关于组织参加首届“湖南机电职业技术学院双创

学习节”活动的通知

各二级学院：

为加快实施创新驱动发展战略，把创新教育贯穿教育活动全过程，

以创造之教育培养创造之人才，助推我校创业教育高质量发展，助力

全校师生在双创工作中再创佳绩，学校决定开展首届“双创学习节”

活动，现将有关事项通知如下:

一、活动概况

活动时间: 11 月 22 日-12 月 22 日

组织单位:智造创造学院

合作单位:北京米有校园科技有限公司、米有校园双创教育研究

院、全国高校大学生就业创业服务公益联盟。

二、参与对象

从事双创教育工作的老师，以及对双创实践、双创赛事有意向和

兴趣的师生

三、活动内容

本次活动共分为 31天主题学习活动和四大专题交流活动。

针对四大赛道(职教赛道、高教主赛道、红旅赛道、产业命题赛

道)为师生带来双创基础普及、创赛备赛经验、创业实践经验、创业

政策解读等内容分享。

针对双创教学交流，涵盖教学创新、专创融合、课程思政、产业

命题，解决双创辅导认知框架难题、双创辅导师生关系难题、 双创

辅导实操方法等，助力师生在各项创业大赛上斩金夺银。

详细安排见附件《双创学习节活动安排》

四、参与方式

学校将通过微信群等途径提前以海报形式转发到二级学

院及各班级，请广大师生留意相关信息。扫码学习节二维码，

按照登陆指引进入学习。

智造创客学院

二〇二三年十一月十三日

附件：

	关于组织参加首届“湖南机电职业技术学院双创
	学习节”活动的通知
	一、活动概况
	二、参与对象
	三、活动内容
	四、参与方式